
 
 
 
 

Uchwała nr 5/2013 
Zarządu LGD „ Z NAMI WARTO”  

z dnia 25-11-2013 
 

 w sprawie zmian formalnych w Regulaminie Rady  
 
 
 

Na podstawie § 17 ust. 4 pkt. 11 Statutu, Zarząd LGD uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 
1. Uzupełnia się instrukcję wypełniania kart wyboru operacji o dodanie uwagi dotyczącej sposobu 
postępowania przy dokonywaniu poprawek.  
 

§ 2 
 
2. Instrukcja wypełniania kart stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

 
§ 3 

 
 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 

            Prezes  
 
 
………………………………  
   (Jerzy Mazurkiewicz)  

 
 
 
 
 
 


